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Förbundets årsmöte, styrelse- och AU-sammanträden mm 

Årsmötet avhölls den 22 mars 2012 i Idrottens hus i Solna. 11 valda ombud var röstberättigade. 

Förbundsstyrelsen har under året haft sju protokollförda sammanträden. AU och ekonomigruppen har sammanträtt när 

detta varit påkallat. 

 

Statistiska uppgifter  
Förbundet har enligt IdrottOnline 83 föreningar. Av dessa har 43 föreningar använt IdrottOnline för att skicka in 

årsrapporter. De 43 föreningarna har redovisat att de har 3205 medlemmar. Ifall samtliga föreningar lämnat sin 

årsrapport i IdrottOnline skulle antalet medlemmar i förbundet uppgå till ca 8000.  

 

 

Utbildningar 
Förbundet har på uppdrag av Svenska Skyttesportförbundet bedrivit utbildning i IdrottOnline med hjälp av SISU.  

Det har varit tre olika sammankomster och ca 20 föreningar har deltagit. 

 

Förbundet anordnade en föreningsinstruktörskurs i november som Lars Grenius höll i med hjälp av Bengt Svensson, 

SISU. 17 personer från fem föreningar deltog. 

 

Ekonomi 
Förbundet har under verksamhetsåret fått bidrag från A & B skfb, både till verksamheten samt ekonomiskt stöd till de 

nationella skyttarna i gevär vid SM-tävlingar under verksamhetsåret  

 

Förbundet har en anställd på heltid. 

 

Verksamhetens ekonomiska utfall och förbundets ekonomiska ställning samt resultat- och balansräkning presenteras i 

samband med årsmötet. 

 

Övrigt 
Förbundet deltog under 2012 på Stockholm Winter Games och visade upp verksamheten. Ansvariga för detta var 

Gevärssektionen. Under de fyra dagar som detta anordnades var det ca 1500 personer som provade på skytte med 

luftgevär. Intresserade slussades vidare till föreningar inom förbundet. 

 

Förbundet var även med vid firandet av 100-årsjubileet av Solskensolympia1912. 

Vi fanns på plats på Liljeholmens torg under torsdagen samt Farsta centrum på fredagen. Allt avslutades med en 

uppställning på Stockholm Stadion under lördagen. På samtliga platser fick intresserade prova på skytte samt 

informerades om var och hur skytte bedriv och hur man kan komma i kontakt med skytteföreningar.  

 

Tack! 
Styrelsen tackar varmt alla de personer, föreningar, organisationer och AB skfb som under året bidragit i 

verksamheten och givit förbundet sitt stöd. 

 

 

Stockholm i mars 2013 

 

 

 

Ulf Pantzar 

Ordförande i StSF 


